陕 西 省 医 药 协 会 陕西省医药价格会

[image: ]

关于召开“构建健康高效的生物医药产业生态环境研
讨会”的通知 （第一轮）

各会员单位/相关协会：
生物医药是战略性新兴产业，是永远不会衰落的朝阳产 业，是新质生产力的重要组成部分，是健康中国建设的重要 支撑。2023 年 5 月习近平主席在石家庄视察时专门考察生物 医药产业发展，强调发展生物医药产业的重要意义。
生物医药产业也是陕西省重点打造的 6 大新兴支柱产业 和《（中国制造 2025）陕西实施意见》重点培育的 14 个重  点产业之一。 目前陕西生物医药产业已经形成相对完善的门 类和体系，具有一定的发展潜力和优势。但大企业少、拳头 产品少、产业规模剧中。加快优势“变现 ”、扩大产业规模，

1
成为当下陕西生物医药产业发展的重点。近几年，受政策和 发展特点影响，生物医药产业经历重大波动，市场竞争愈发 激烈，如何从生物医药全生命周期的各个环节支持产业尤其 是创新药的发展，构建上下协调、左右联动的政策体系，成 为行业关注的热点，为此，陕西省医药协会拟于 2024 年 11 月 15 日下午召开“构建健康高效的生物医药产业生态环境  研讨会 ”，现将会议相关事项通知如下：
一、会议时间地点：
会议时间：2024 年 11 月 15 日
会议地点：西安高新四路蓝溪国际酒店四楼长安厅
[bookmark: _GoBack]二、参会人员：
生物医药各相关部门领导、高校学者/专家、行业协会 相关人员
三、主办单位、会务联系人及报名方式

	1.主办单位： 陕西省医药协会
协    办： 陕西省医药价格协会

	2、会议联系人：

	陕西省医药协会
	唐晓松
	18182668338

	陕西省医药价格协会
	王 欣
	029-87290036
13572209330

	3、报名方式：

2
请各单位务必于 2024 年 11 月 10 日中午 12:00  前将参会人员回执表发送至协会邮箱或联系人处，以便 协会安排会务工作。
协会邮箱：shanxi_yyxh@163.com sxyyj gxh@163.com
四、其他事项：
1、会议议程：见附件 1；
2、参会回执：见附件 2.

[image: ]

 (
陕西省医药协会
2024

年

10

月

14 日
)[image: ]陕西省医药价格协会 2024 年 10 月 14 日

3

附件 1：
构建健康高效的生物医药产业生态环境研讨 会会议(拟定)

	时     间
	日  程

	讲 者 / 嘉 宾

	主 持 人 ： 陕 西 省 医 药 协 会 秘 书 长 党 忠 诚

	1 4 : 0 0 - 1 4 : 0 5
	主 持 人 开 场 及 介 绍 到 场 嘉 宾

	1 4 : 0 5 - 1 4 : 2 0
	领 导 致 辞

1 4 : 2 0 - 1 5 : 2 0

医 药 产 业 发 展 趋 势
	中 国 化 学 制 药 工 业 协 会 特 邀 副 会 长 、 医 药 政 策 法 规 专 委 会 主 任 、 国 家 发 改 委 价 格 成 本 调 查 中 心 专 家 ， 张 自 然 博 士

1 5 : 2 0 - 1 6 : 1 0
	我 国 药 品 监 管 政 策 对 产 业 发 展 的 影 响

陕 西 省 药 品 监 督 管 理 局

	1 6 : 1 0 - 1 6 : 3 0
	茶  歇

1 6 : 3 0 - 1 7 : 0 0
	从 医 保 改 革 谈 支 持

陕 西 省 医 保 局

4

	创 新 药 发  展 （ 拟 定 ）

1 7 : 0 0 - 1 8 : 0 0
	如 何 构 建  促 进 产 业  发 展 的 政  策 支 持 体  系 （ 拟 定 ）

西 安 交 通 大 学

	1 8 : 0 0 - 1 8 : 3 0
	讨 论 总 结

	1 8 ： 3 0 - 2 0 ： 0 0
	晚  餐

5
附件 2：
构建健康高效的生物医药产业生态环境研讨会参 会回执表

姓 名

性别

职务

联系电话

备注

	公司名称

	公司地址

6
image1.png

image2.jpeg

image3.png